
 

DECRETO Nº 119/2024.   AUGUSTINÓPOLIS–TO, 05 DE JULHO DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

FUNCIONÁRIO COMISSIONADO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO., 

Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais 

e em cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI da Lei 

Orgânica do Município, 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica indicado e nomeado o Srº ANDRÉ 

BEZERRA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº: 

025XXXXXXXX3-4 SSP/MA e CPF nº: 025.XXX.XXX-03, para exercer o 

Cargo Comissionado de “ENCARREGADO DA DIVISÃO DE FARMÁCIA”, com 

lotação na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, junto a 

Secretaria Municipal de Saúde.  

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em 

contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO., aos 05 dias do mês de 

Julho de 2024.  

 

 

   ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA 

   -Prefeito Municipal- 

 
 


